

# **Morten Løkke Gammelmark Holding ApS**

Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Morten Løkke Gammelmark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Morten Løkke Gammelmark Holding ApS  
Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

CVR-nr: 40747109  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i virksomheder samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 229.313. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 794.245.

Ledelsen havde inden regnskabsåret haft en forventning om et bedre resultat, men noterer sig, at årsagen til at dette ikke blev realiseret skyldtes, at der i hhv. datter- og associeret virksomhed ikke blev realiseret det resultat, som var forventet. På trods af dette anser ledelsen resultatet for regnskabsåret 2019 for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets datter- og associerede virksomheders omsætning og indtjening i 2020, da de dels har været nødsaget til at udskyde de planlagte aktiviteter, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt dels haft tvangslukket butikkerne på grund af den generelle nedlukning af det danske samfund og Europa.

Ledelsen i datter- og associeret virksomheder har ansøgt, og også modtaget, kompensation for aflyste arrangementer samt tabt omsætning, som er en del af de hjælpepakker, som er vedtaget som resultat af COVID-19. De modtagne kompensationer dækker omkostningerne til de aflyste arrangementer, samt en del af den tabte omsætning i den respektive periode.

Det er ledelsens vurdering, at der på trods af de modtagne kompensationer vil blive realiseret underskud i det kommende regnskabsår. Ledelsen har dog stor fokus på at tilpasse selskabets og koncernens omkostningsbaser til den faktiske aktivitet, og det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-38.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		278.822
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>240.230</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>240.230</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-10.917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>229.313</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>229.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		278.822
Overført resultat .....		-49.509
<b>I alt .....</b>		<b>229.313</b>
	<b>Note</b>	
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	2	



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		912.333
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		621.279
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.533.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.533.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.533.612</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		278.822
Overført resultat .....		475.423
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>794.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		314.010
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		50.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		368.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.533.612</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000		524.932	564.932
Årets resultat .....		278.822	-49.509	229.313
Egenkapital, ultimo .....	40.000	278.822	475.423	794.245

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.010
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.907
	<u>10.917</u>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i selskabets datterselskab i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 gennemført en ensidig kapitalforhøjelse, hvor ny anpartshaver har tegnet nye anparter alene. Dette har medført at ejerandelen pr. 31. december 2019 udgør 90% mod tidligere 100%. Værdiforøgelsen udgør tkr. 613 og er indregnet i regnskabsposten "Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser".

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	564.932	0
Tilgang	0	689.858
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>564.932</b>	<b>689.858</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-265.706	-24.549
Egenkapitalbevægelser i øvrigt	613.107	0
Afskrivning udbytte	0	-44.030
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>347.401</b>	<b>-68.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>912.333</b>	<b>621.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>616.427</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Copenhagen Specs Holding ApS, Kastrup	90%	1.013.703	-295.229
- Copenhagen Specs ApS, Kastrup	90%	265.925	-97.572
- copenhagen specs in berlin ApS, Kastrup	90%	56.962	-14.987

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
rsoptik.dk ApS, Dragør	50%	9.705	86.173

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør DKK 0 pr. balancedagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, i alt tkr. 368, til långivere ved anskaffelsen af kapitalandelene i den associerede virksomhed, er der givet pant i anparterne i den associerede virksomhed, rsoptik.dk ApS hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 621.

## 6. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets datter- og associerede virksomheders omsætning og indtjening i 2020, da de dels har været nødsaget til at udskyde de planlagte aktiviteter, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt dels haft tvangslukket butikkerne på grund af den generelle nedlukning af det danske samfund og Europa.

Ledelsen i datter- og associeret virksomheder har ansøgt, og også modtaget, kompensation for aflyste arrangementer samt tabt omsætning, som er en del af de hjælpepakker, som er vedtaget som resultat af COVID-19. De modtagne kompensationer dækker omkostningerne til de aflyste arrangementer, samt en del af den tabte omsætning i den respektive periode.

Det er ledelsens vurdering, at der på trods af de modtagne kompensationer vil blive realiseret underskud i det kommende regnskabsår. Ledelsen har dog stor fokus på at tilpasse selskabets og koncernens omkostningsbaser til den faktiske aktivitet, og det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1